様式第1号
自治会活動支援補助金交付申請書

年　　月　　日
川西市長　あて

住　　所　川西市

                           　　　　　自治会名  　　           自治会

                               　　　代表者名

自治会活動支援補助金交付要綱第５条に基づき、下記のとおり関係書類等を添えて
申請します。

	事業の名称

	事業実施時期
	令和　　年　　月　　日から令和　　年　　月　　日まで

	事業の目的　及び目標

	事業の内容

	交付申請額
	　　　　円